UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

Retifica-se para alteração no cronograma

EDITAL CONJUNTO N.º 04/2022-PROE-PRODHS/UEMS

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS TEMPORÁRIAS
A DOCENTES CONTRATADOS

A Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), mediante a Pró-Reitoria de Ensino

(PROE) e a Pró-Reitoria de Desenvolvimento Humano e Social (PRODHS), no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do Edital

Conjunto n.º 02/2022-PROE-PRODHS/UEMS, que trata do Processo de atribuição de aulas

temporárias a docentes contratados para disciplinas do primeiro semestre e anuais do ano

letivo de 2022.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I - EDITAL CONJUNTO N.º 04/2022- PROE-PRODHS/UEMS

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS TEMPORÁRIAS E EDITAIS VÁLIDOS PARA A LOTAÇÃO

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PONTA PORÃ

Curso Área Data Horário
Local

Ciências Contábeis

Ciências Contábeis
Edital nº 11/2020 – PRODHS/PROE
Ciências Contábeis
Edital nº 21/2021 – PRODHS/PROE

14/01

16:00

Sala virtual

UU de Ponta Porã

Ciências Econômicas

Economia/ Ciências Econômicas
Edital nº 11/2020 – PRODHS/PROE 14/01 16:30

Administração

Administração
Edital nº 01/2021 – PRODHS/PROE 14/01 17:00

LEIA-SE:

ANEXO I - EDITAL CONJUNTO N.º 04/2022- PROE-PRODHS/UEMS

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS TEMPORÁRIAS E EDITAIS VÁLIDOS PARA A LOTAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PONTA PORÃ

Curso Área Data Horário
Local

Ciências Contábeis

Ciências Contábeis
Edital nº 11/2020 – PRODHS/PROE
Ciências Contábeis
Edital nº 21/2021 – PRODHS/PROE

14/01

08:00

Sala virtual

UU de Ponta Porã

Ciências Econômicas

Economia/ Ciências Econômicas
Edital nº 11/2020 – PRODHS/PROE 14/01 08:30

Administração

Administração
Edital nº 01/2021 – PRODHS/PROE 14/01 09:00

Dourados, 10 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Fernando Machado

Pró-Reitor de Ensino em exercício - PROE/UEMS

Prof. Dr. Aguinaldo Lenine Alves

Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social - PRODHS/UEMS

		2022-01-10T18:09:34-0400
	Fernando Machado de Souza

		2022-01-10T18:29:01-0200
	AGUINALDO LENINE ALVES:38560445153